
ESTADO DO TOCANTINS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO-TO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - TO 

CNPJ N° 31.237.827/0001 -47  
ADM:  2021/2024 

t f* winutina meta.. 
M6,114 00 t nittntettimmt 

ttl  

EXTRATO DO CONTRATO N° 049 - 2024 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE  SAO  VALÉRIO/TO, pessoa jurídica de direito público interno, 

inscrita no CNPJ n° 31.237.827/0001-47, situado à Av. Tocantins, N° 840, Centro,  SAO  VALÉRIO DA NATIVIDADE. CEP: 

77.390-000, representado por sua Gestora, a senhora: MARIA NELCILENE ARAÚJO REIS, 

CONTRATADA: EMPRESA DISBRAVA DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE VEICULOS ARAGUAINA LTDA, CNPJ/MF 

02.115.533/0001-44, endereço na Av. Santos Dumont,985 - Setor Rodoviário - Araguaína -Tocantins - CEP 77818-070, 

representante: PAULO EDGAR TAVARES, 

Fundamento Legal: Termo de Adesão a Ata De Registro de  Preps  n° 001/2024 - Pregão Eletrônico n° 001/2024 do 

Fundo Municipal de Educação de Conceição do Tocantins. 

Fundamento Jurídico: Lei Federal n° 14.133, de 01 de abril de 2021, Lei Federal n° 14.770 de 22 de dezembro de 

2023, e Decreto Federal n° 11.462 de 31 de março de 2023 

Objeto: Aquisição de 01(um) veiculo, Okm, tipo  Van  14 +1, para atender o transporte escolar do município de  Ski  

Valério/TO.  
—spa  

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA ELEMENTO DE DESPESA 

G rgão Unidade Função Subfungio Orgamentaria 

 

Programa 
Projeto/ 

Categoria 
econômica 

Grupo 
de 

De 

Modalidade
de

spesa 	Aplicação 

Elemento 
de 

despesa Atividade 

06 17.01 12 365 1224 2050 4 4 90 52 

06 17.01 12 365 1223 1028 4 4 90 52 

CU 

FUNDEB VAAT 1 5 

FUNDEB VAAR 1 5 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FUNDEB 30% 1 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MDE 1 5 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

TRANSF. SALÁRIO EDUCAÇÃO 1 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Valor Pt 983  non  Cal Muzentos e oitenta e tres mil Reais ). Vinando: At 	14/11/2025 Local: São Valário/TO 

São  Valet-jai-0,14 de  Novembro  de 2024.  

FUNDO MUN CIPAL DE EDUCAÇÃO DE  SAG  VALÉRIO - TO 
CNPJ N° 31.237.827/0001-47 

MARIA NELCILENE ARAÚJO REIS 
GESTORA MUNICIPAL 

CONTRATANTE 

Av. TOCANTINS, No 280- CENTRO, CEP: 77390-000, CNPJ No 31.237.827/0001-47,  SAO  VALÉRIO - TO,  TEL:  63 
3359 - 1619, www.saovalerio.to.qov.br ,  , licitacao@saovalerio.to.gov.br,  

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 
CERTIFICO que, nesta data, afixei uma via do 
presente no placa d s a Prefeitpra Municipal. 
São  Valet-loft-0, 	 t I  

>>1, 	

/2024. 

Erners  Iv  Castro Ferraz 
i. 

 GOV° n° 
Secret:el!  be  Administ 

de Adnn!F.tr20o  
Q01 /2021 

ra0o 
Emerson de Castro Ferraz 


	Page 1

